tldidlrcla rk São Joót dorJ CamporJ

1Jr4diura
E.dtado de São 1Jaulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

VUB IC/• I ' NAL

BCL ... ! I I ·.-10

N~ i~ de_1;,i_, s:f>_j ,;~
DECRETO Nº2 .003/76
de 03 de maio de 1976

Declara hÓspede oficial do Muni-, .
clplo o Professor David F .A. Koch

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, u
sando de suas atrlbuiçÕes legais ;

D E C R E T A:

Art i go 1º - É considerado hospede oficial de
São José dos Campos, o Professor David F. A. Koch , Chefe da Divisão
de QuÍmica Mineral do CSIRO - Commonwealth Scientific Industrial Re
search Organi zation - do Govêrno Australiano que honra nossa cida
de participando do IV Encontro Nacional de Tratamento de Minérios.-

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

03 de maio de 1976 .

aos tres dias do
seis .

BNC/DA/lucy

Prefeitura da Estância de São José dos Campos ,

í~" /
Ednardo José\ de Paula Santos

Prefei~o Munic ipal

Delvio
Resp . p/ Che